

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ.....วัสดุบริโภคประเภทอาหารแปรรูป จำนวน ๑๙ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการโรงพยาบาลมหาราชนครเชียงใหม่.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๒๗,๔๑๔.๐๐..... บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ...๒๔ กันยายน ๒๕๖๓.....
 - เป็นเงิน ๑,๕๔๔,๒๑๖.๖๗..... บาท
 - ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑นางอินวรรณ์ ไชยวุฒิ.....
 - ๕.๒ร้านทวีทรัพย์.....
 - ๕.๓บริษัท เชียงใหม่เจริญพานิช จำกัด.....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ ..ผศ.นพ.สิทธิชา สิริอารีย์.....
 - ๖.๒ ..นางสาวหิรัญญา อินตะมูล.....
 - ๖.๓ ..นางเพ็ญจันทร์ สงวนศักดิ์.....
 - ๖.๔ ..นายรณชัย สุคำหน้อย.....

วัสดุบริโภคประเภทอาหารแปรรูป จำนวน 19 รายการ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้นประมาณ
1	กุ้งแช่แข็งแกะเปลือกไว้หาง (ถุงละ 1 กก.) จำนวน 50-56 ตัวต่อ กก. น้ำหนักสุทธิ 500 กรัม	ถุง	1,920	229.00	439,680.00
2	แครอทแช่แข็ง (ขนาดถุงละ 1 กก.)	ถุง	540	48.33	26,100.00
3	ชีสแผ่น (6 แผ่น ต่อ 1 ห่อ)	ห่อ	100	113.33	11,333.33
4	เต้าหู้ขาวแผ่น	กิโลกรัม	300	48.00	14,400.00
5	เต้าหู้ขาวหลอด	กิโลกรัม	250	35.00	8,750.00
6	เต้าหู้ไข่	กิโลกรัม	5,160	54.17	279,500.00
7	เต้าหู้ปลา (มีเนื้อปลาบดประมาณ 40-60%)	กิโลกรัม	200	96.67	19,333.33
8	เต้าหู้เหลือง	กิโลกรัม	2,000	39.67	79,333.33
9	บะหมี่	กิโลกรัม	720	43.00	30,960.00
10	ปลาสดแดดเดียวตัวใหญ่ เค็มน้อย (ขนาด 8-9 ตัว ต่อ กก.)	กิโลกรัม	240	226.67	54,400.00
11	ปลาเส้น (ลวก)	กิโลกรัม	180	105.00	18,900.00
12	ปลาหมึกกล้วยบั้งตาลับประดแช่แข็ง	กิโลกรัม	50	113.33	5,666.67
13	มันฝรั่งสำเร็จรูป แช่แข็ง	กิโลกรัม	100	86.67	8,666.67
14	ลูกชิ้นหมู	กิโลกรัม	500	146.67	73,333.33
15	ลูกชิ้นเห็ดหอม	กิโลกรัม	120	163.33	19,600.00
16	ลูกรอก (อย่างดี)	กิโลกรัม	1,380	95.00	131,100.00
17	เส้นก๋วยเตี๋ยว เส้นเล็กแห้ง (ผัดไทย)	กิโลกรัม	780	30.00	23,400.00
18	เส้นก๋วยเตี๋ยว เส้นใหญ่	กิโลกรัม	2,880	24.00	69,120.00
19	ไส้กรอก หมู ขนาด 20 อัน ต่อ กก.	กิโลกรัม	500	183.33	91,666.67
20	หมูยอ ชนิดแห้ง ขนาดแท่งละ 370 กรัม	แท่ง	1,120	45.33	50,773.33
21	หมูแฮม	กิโลกรัม	420	210.00	88,200.00
			รวมเป็นเงิน	1,544,216.67	